

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองสามตำบล หมู่ที่ 16 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก 10	ตร.ม.	1,540.000	14.27	21,975.80	1.3624	19.44	29,939.82
2	2. งานดิน 2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	770.000	1.74	1,339.80	1.3624	2.37	1,825.34
3	3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	77.000	719.62	55,410.74	1.3624	980.41	75,491.59
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อาทิตย์ สีมารักษ์

09 มิถุนายน 2566 10:24:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองสามตำบล หมู่ที่ 16 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,540.000	406.61	626,179.40	1.3624	553.96	853,106.81
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	47.000	257.18	12,087.46	1.3624	350.38	16,467.95
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	107.000	199.54	21,350.78	1.3624	271.85	29,088.30
	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	5.1 งานไหล่ทาง							
	5.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

อาทิตย์ สีมารักษ์

09 มิถุนายน 2566 10:24:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองสามตำบล หมู่ที่ 16 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	9.000	503.68	4,533.12	1.3624	686.21	6,175.92
							รวมราคากลาง	1,012,095.73

อาทิตย์ สีมารักษ์

09 มิถุนายน 2566 10:24:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองสามตำบล หมู่ที่ 16 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

อาทิตย์ สีมาร์กซ์
(อาทิตย์ สีมาร์กซ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนู ยิ่งเฮง
(มนู ยิ่งเฮง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลาวุฒิ ศิริมหา
(ชลาวุฒิ ศิริมหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตย์ สีมาร์กซ์

09 มิถุนายน 2566